

## **COUNTY OF DEL NORTE**

## COMMUNITY DEVELOPMENT DEPARTMENT

981 "H" Street, Suite 110 Crescent City, California 95531

Fax (707) 465-0340

Planning (707) 464-7254

Engineering & Surveying (707) 464-7229

Roads (707) 464-7238

Building Inspection (707) 464-7253

Environmental Health (707) 465-0426

Request for Proposals: Del Norte Regional Guardrail Upgrades Project Addendum 1 dated September 26, 2025

Notice is hereby given to proposers regarding changes to the Request for Proposals: Del Norte Regional Guardrail Upgrades Project (RFP). All content included in this addendum is hereby incorporated and made a part of the RFP. Where provisions of this addendum differ from those of the RFP this addendum, including attachments, must govern and take precedence. **This addendum must be referenced in the cover letter of the proposal.** 

- I. Changes to the RFP are shown <u>underlined</u> for additions and <del>struck through</del> for deletions.
  - A. There are no changes to the original RFP document resulting from this Addendum.
- II. Addendum 1 includes responses to all Requests for Information received on or before September 25, 2025. The following were received:
  - A. QUESTION: "Will the County allow the use of a paper size of 11"x17" for section **6. Schedule of Work**?"

RESPONSE: <u>Yes, the County will allow the use of a paper size of 11" x 17" for Section 6.</u> Schedule of Work.

B. QUESTION: "Section **3. Consultant Information, Qualifications & Experience** requirements consist of the Consultant providing three completed comparable project references. Will this section count towards the 20 single-sided sheets for resume/project references, or towards the 15 single-sided sheets for the proposal content?"

RESPONSE: <u>Section 3. Consultant Information, Qualifications & Experience will count towards the 20 single-sided sheets for resume/project references.</u>

- C. QUESTION: "Will the scope of work be excluded from the proposal page count?"
  - RESPONSE: No, the scope of work will not be excluded from the proposal page count.
- III. The following are attached to this addendum.
  - A. There are no attachments to this Addendum.

This addendum has been approved for release:

Rosanna Bower

**Assistant County Engineer**